
HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT
2025.02.10 2025.02.11 2025.02.12 2025.02.13 2025.02.14 2025.02.15

8:00-9:00 Minőségirányítás/online/Dr. Szabó Roland Gázelőkészítés/Dr. Vadászi Marianna/személyes A/2. Fsz 24. 8:00-9:00

9:00-10:00 Minőségirányítás/online/Dr. Szabó Roland Gázelőkészítés/Dr. Vadászi Marianna/személyes A/2. Fsz 24. 9:00-10:00

10:00-11:00 Minőségirányítás/online/Dr. Szabó Roland Gázelőkészítés/Dr. Vadászi Marianna/személyes A/2. Fsz 24. 10:00-11:00

11:00-12:00 Minőségirányítás/online/Dr. Szabó Roland Gázelőkészítés/Dr. Vadászi Marianna/személyes A/2. Fsz 24. 11:00-12:00

12:00-13:00 Gázelőkészítés/Dr. Vadászi Marianna/személyes A/2. Fsz 24. 12:00-13:00

13:00-14:00 Szénhidrogéntermelés alapjai 2./ online/Turzó Zoltán Gázelőkészítés/Dr. Vadászi Marianna/személyes A/2. Fsz 24. 13:00-14:00

Szénhidrogéntermelés alapjai 2./ online/Turzó Zoltán 14:00-15:00

14:00-15:00 Szénhidrogéntermelés alapjai 2./ online/Turzó Zoltán 15:00-16:00

15:00-16:00 Szénhidrogéntermelés alapjai 2./ online/Turzó Zoltán 16:00-17:00

16:00-17:00 16:00-17:00

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT
2025.02.17 2025.02.18 2025.02.19 2025.02.20 2025.02.21 2025.02.22

8:00-9:00 A gázfelhasználás alapjai 1/online/Dr. Szunyog István 8:00-9:00

9:00-10:00 A gázfelhasználás alapjai 1/online/Dr. Szunyog István 9:00-10:00

10:00-11:00 A gázfelhasználás alapjai 1/online/Dr. Szunyog István 10:00-11:00

11:00-12:00 A gázfelhasználás alapjai 1/online/Dr. Szunyog István 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 Szénhidrogéntermelés alapjai 2./ online/Turzó Zoltán A rezervoár mechanika alapjai 2./ online/Dócs Roland 13:00-14:00

14:00-15:00 Szénhidrogéntermelés alapjai 2./ online/Turzó Zoltán A rezervoár mechanika alapjai 2./ online/Dócs Roland 14:00-15:00

15:00-16:00 Szénhidrogéntermelés alapjai 2./ online/Turzó Zoltán A rezervoár mechanika alapjai 2./ online/Dócs Roland 15:00-16:00

16:00-17:00 Szénhidrogéntermelés alapjai 2./ online/Turzó Zoltán A rezervoár mechanika alapjai 2./ online/Dócs Roland 16:00-17:00

1. hét 1. hét

2. hét 2. hét



HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT

2025.02.24 2025.02.25 2025.02.26 2025.02.27 2025.02.28 2025.03.01

8:00-9:00
A szénhidrogén-szállítás alapjai 2/online/Dr. Szunyog 

István
Gáztárolás/Dr. Vadászi Marianna/személyes A/2. Fsz 24. 8:00-9:00

9:00-10:00
A szénhidrogén-szállítás alapjai 2/online/Dr. Szunyog 

István
Gáztárolás/Dr. Vadászi Marianna/személyes A/2. Fsz 24. 9:00-10:00

10:00-11:00
A szénhidrogén-szállítás alapjai 2/online/Dr. Szunyog 

István
Gáztárolás/Dr. Vadászi Marianna/személyes A/2. Fsz 24. 10:00-11:00

11:00-12:00
A szénhidrogén-szállítás alapjai 2/online/Dr. Szunyog 

István
Gáztárolás/Dr. Vadászi Marianna/személyes A/2. Fsz 24. 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 Szénhidrogéntermelés alapjai 2./ online/Turzó Zoltán 13:00-14:00

14:00-15:00 Szénhidrogéntermelés alapjai 2./ online/Turzó Zoltán 14:00-15:00

15:00-16:00 Szénhidrogéntermelés alapjai 2./ online/Turzó Zoltán 15:00-16:00

16:00-17:00 Szénhidrogéntermelés alapjai 2./ online/Turzó Zoltán 16:00-17:00

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT
2025.03.03 2025.03.04 2025.03.05 2025.03.06 2025.03.07 2025.03.08

8:00-9:00 Minőségirányítás/online/Dr. Szabó Roland 8:00-9:00

9:00-10:00 Minőségirányítás/online/Dr. Szabó Roland 9:00-10:00

10:00-11:00 Minőségirányítás/online/Dr. Szabó Roland 10:00-11:00

11:00-12:00 Minőségirányítás/online/Dr. Szabó Roland 11:00-12:00

12:00-13:00
A gázelosztás alapjai 1/online/Dr. Szombati-Galyas 

Anna Bella
12:00-13:00

13:00-14:00
A gázelosztás alapjai 1/online/Dr. Szombati-Galyas 

Anna Bella
A rezervoár mechanika alapjai 2./ online/Dócs Roland 13:00-14:00

14:00-15:00
A gázelosztás alapjai 1/online/Dr. Szombati-Galyas 

Anna Bella
A rezervoár mechanika alapjai 2./ online/Dócs Roland 14:00-15:00

15:00-16:00
A gázelosztás alapjai 1/online/Dr. Szombati-Galyas 

Anna Bella
A rezervoár mechanika alapjai 2./ online/Dócs Roland 15:00-16:00

16:00-17:00 A rezervoár mechanika alapjai 2./ online/Dócs Roland 16:00-17:00

3. hét 3. hét

4. hét 4. hét



HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT
2025.03.10 2025.03.11 2025.03.12 2025.03.13 2025.03.14 2025.03.15

8:00-9:00
A gázelosztás alapjai 1/online/Dr. Szombati-Galyas 

Anna Bella
8:00-9:00

9:00-10:00
A gázelosztás alapjai 1/online/Dr. Szombati-Galyas 

Anna Bella
9:00-10:00

10:00-11:00
A gázelosztás alapjai 1/online/Dr. Szombati-Galyas 

Anna Bella
10:00-11:00

11:00-12:00
A gázelosztás alapjai 1/online/Dr. Szombati-Galyas 

Anna Bella
11:00-12:00

12:00-13:00 Gázelőkészítés/Dr. Vadászi Marianna/online 12:00-13:00

13:00-14:00 Gázelőkészítés/Dr. Vadászi Marianna/online 13:00-14:00

14:00-15:00
online/Műszaki hőtan

Dr. Virág Zoltán
14:00-15:00

15:00-16:00
online/Műszaki hőtan

Dr. Virág Zoltán
15:00-16:00

16:00-17:00
online/Műszaki hőtan

Dr. Virág Zoltán
16:00-17:00

17:00-18:00
online/Műszaki hőtan

Dr. Virág Zoltán
17:00-18:00

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT

2025.03.17 2025.03.18 2025.03.19 2025.03.20 2025.03.21 2025.03.22

8:00-9:00 A gázfelhasználás alapjai 1/online/Dr. Szunyog István 8:00-9:00

9:00-10:00 A gázfelhasználás alapjai 1/online/Dr. Szunyog István 9:00-10:00

10:00-11:00 A gázfelhasználás alapjai 1/online/Dr. Szunyog István 10:00-11:00

11:00-12:00 A gázfelhasználás alapjai 1/online/Dr. Szunyog István 11:00-12:00

12:00-13:00 Gázelőkészítés/Dr. Vadászi Marianna/online 12:00-13:00

13:00-14:00 Gázelőkészítés/Dr. Vadászi Marianna/online 13:00-14:00

14:00-15:00 Gázelőkészítés/Dr. Vadászi Marianna/online 14:00-15:00

15:00-16:00 Gázelőkészítés/Dr. Vadászi Marianna/online 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

6. hét 6. hét

5. hét 5. hét



HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT

2025.03.24 2025.03.25 2025.03.26 2025.03.27 2025.03.28 2025.03.29

8:00-9:00
A szénhidrogén-szállítás alapjai 2/online/Dr. Szunyog 

István
8:00-9:00

9:00-10:00
A szénhidrogén-szállítás alapjai 2/online/Dr. Szunyog 

István
9:00-10:00

10:00-11:00
A szénhidrogén-szállítás alapjai 2/online/Dr. Szunyog 

István
10:00-11:00

11:00-12:00
A szénhidrogén-szállítás alapjai 2/online/Dr. Szunyog 

István
11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00
online/Műszaki hőtan

Dr. Virág Zoltán
14:00-15:00

15:00-16:00
online/Műszaki hőtan

Dr. Virág Zoltán
15:00-16:00

16:00-17:00
online/Műszaki hőtan

Dr. Virág Zoltán
16:00-17:00

online/Műszaki hőtan

Dr. Virág Zoltán

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT

2025.03.31 2025.04.01 2025.04.02 2025.04.03 2025.04.04 2025.04.05

8:00-9:00
A gázfelhasználás alapjai 1/személyes A/2. Fsz 24./Dr. Szunyog 

István
8:00-9:00

9:00-10:00 Komplex tervezés/ Tomkóné Nyiri Katalin/ 

személyes A/2 Fsz 24.

A gázfelhasználás alapjai 1/személyes A/2. Fsz 24./Dr. Szunyog 

István
9:00-10:00

10:00-11:00
Komplex tervezés/ Tomkóné Nyiri Katalin/ 

személyes A/2 Fsz 24.

A gázfelhasználás alapjai 1/személyes A/2. Fsz 24./Dr. Szunyog 

István
10:00-11:00

11:00-12:00
Komplex tervezés/ Tomkóné Nyiri Katalin/ 

személyes A/2 Fsz 24.

A gázfelhasználás alapjai 1/személyes A/2. Fsz 24./Dr. Szunyog 

István
11:00-12:00

12:00-13:00
Komplex tervezés/ Tomkóné Nyiri Katalin/ 

személyes A/2 Fsz 24.
12:00-13:00

13:00-14:00 Gáztárolás/Dócs Roland/személyes A/2. Fsz 24 13:00-14:00

14:00-15:00 Gáztárolás/Dócs Roland/személyes A/2. Fsz 24 14:00-15:00

15:00-16:00 Gáztárolás/Dócs Roland/személyes A/2. Fsz 24 15:00-16:00

16:00-17:00 Gáztárolás/Dócs Roland/személyes A/2. Fsz 24 16:00-17:00

7. hét 7. hét

8. hét 8. hét



HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT

2025.04.07 2025.04.08 2025.04.09 2025.04.10 2025.04.11 2025.04.12

8:00-9:00
A gázelosztás alapjai 1/online/Dr. Szombati-Galyas 

Anna Bella

A szénhidrogén-szállítás alapjai 2/személyes A/2. Fsz 24./Dr. 

Szunyog István
8:00-9:00

9:00-10:00
A gázelosztás alapjai 1/online/Dr. Szombati-Galyas 

Anna Bella

A szénhidrogén-szállítás alapjai 2/személyes A/2. Fsz 24./Dr. 

Szunyog István
9:00-10:00

10:00-11:00
A gázelosztás alapjai 1/online/Dr. Szombati-Galyas 

Anna Bella

A szénhidrogén-szállítás alapjai 2/személyes A/2. Fsz 24./Dr. 

Szunyog István
10:00-11:00

11:00-12:00
A gázelosztás alapjai 1/online/Dr. Szombati-Galyas 

Anna Bella

A szénhidrogén-szállítás alapjai 2/személyes A/2. Fsz 24./Dr. 

Szunyog István
11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00
A rezervoár mechanika alapjai 2./ személyes A/2. Fsz 

24./Dócs Roland
13:00-14:00

14:00-15:00
A rezervoár mechanika alapjai 2./ személyes A/2. Fsz 

24./Dócs Roland
14:00-15:00

15:00-16:00
A rezervoár mechanika alapjai 2./ személyes A/2. Fsz 

24./Dócs Roland
15:00-16:00

16:00-17:00
A rezervoár mechanika alapjai 2./ személyes A/2. Fsz 

24./Dócs Roland
16:00-17:00

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT

2025.04.14 2025.04.15 2025.04.16 2025.04.17 2025.04.18 2025.04.19

8:00-9:00 8:00-9:00

9:00-10:00 9:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

Ünnepnap Nagypéntek (oktatási és 
munkaszünet)

9. hét 9. hét

Bányász Sportnap dékáni 
szünet

10. hét 10. hét



HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT

2025.04.21 2025.04.22 2025.04.23 2025.04.24 2025.04.25 2025.04.26

8:00-9:00 8:00-9:00

9:00-10:00 9:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT

2025.04.28 2025.04.29 2025.04.30 2025.05.01 2025.05.02 2025.05.03

8:00-9:00 8:00-9:00

9:00-10:00 9:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

12. hét 12. hét

Rektori szünet Rektori szünet Rektori szünet
Ünnepnap a munka ünnepe 
(oktatási és munkaszünet)

áthelyezett pihenőnap (oktatási és 
munkaszünet)

11. hét 11. hét

Ünnepnap Húsvéthétfő 
(oktatási és munkaszünet)

Rektori szünet Rektori szünet Rektori szünet Rektori szünet Rektori szünet



HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT

2025.05.05 2025.05.06 2025.05.07 2025.05.08 2025.05.09 2025.05.10

8:00-9:00
online/Műszaki hőtan

Dr. Virág Zoltán
8:00-9:00

9:00-10:00
MFKGT6633/Komplex tervezés/ Tomkóné Nyiri 

Katalin/ személyes jelenlét A/2. Fsz 24.

online/Műszaki hőtan

Dr. Virág Zoltán
9:00-10:00

10:00-11:00
MFKGT6633/Komplex tervezés/ Tomkóné Nyiri 

Katalin/ személyes jelenlét A/2. Fsz 24.

online/Műszaki hőtan

Dr. Virág Zoltán
10:00-11:00

11:00-12:00
MFKGT6633/Komplex tervezés/ Tomkóné Nyiri 

Katalin/ személyes jelenlét A/2. Fsz 24.

online/Műszaki hőtan

Dr. Virág Zoltán
11:00-12:00

12:00-13:00
MFKGT6633/Komplex tervezés/ Tomkóné Nyiri 

Katalin/ személyes jelenlét A/2. Fsz 24.
12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT

2024.05.12 2024.05.13 2024.05.14 2024.05.15 2024.05.16 2024.05.17

8:00-9:00 8:00-9:00

9:00-10:00 9:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

13. hét 13. hét

14. hét 14. hét

Levelezőn oktatási szünet (nappalin pénteki órarend 
szerint)



HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT
2024.05.19 2024.05.20 2024.05.21 2024.05.22 2024.05.23 2024.05.24

8:00-9:00 8:00-9:00

9:00-10:00 9:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

15. hét 15. hét


